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دوراندیش

»فصلنامة رشــد آموزش فنی وحرفه ای و کاردانش« همچون 
سال های گذشته در سه شــمارة پاییز، زمستان و بهار، هم گام 
با ســال تحصیلی، و یک ویژه نامه در تابســتان 1402 منتشر 
خواهد شد. با توجه به محورهای بیست گانة فراخوان فصلنامه 
که در آخرین صفحة شماره های 58 و 59 )پاییز و زمستان سال 
1400( منتشر شد، امید است همکاران گرامی همچون گذشته 
مقاله های ارزشــمند، تجربه های آموزشی، خبرهای فناوری و 
گــزارش رویدادهای مهم آموزش های مهارتی اســتان خود را 
برای درج در فصلنامه به رایانامة مجله ارســال کنند و ما را در 

شماره های آینده نیز همراهی فرمایند.
در پایان ضمن ســپاس و قدردانی از تلاش های بی وقفة همة 
همکاران، مؤلفان و اعضای هیئــت تحریریه، از خداوند متعال 
برای تمامی این بزرگواران صمیمانه آرزوی توفیق و ســلامتی 

روزافزون داریم.

با نام و یاد خدا و عرض خالصانه ترین درودها حضور هنرآموزان 
و همــکاران ارجمنــد و اعضای خانوادة بــزرگ فنی وحرفه ای 
کشور که سال تحصیلی جاری را با انجام فعالیت های متنوعی 
در برنامة خویش آغاز کرده اند. برای ایشــان آرزوی بهروزی و 

موفقیت داریم.
خوب به خاطر داریم که شــما هنرآموزان برای جبران نقص 
و مشــکلات آموزش های مجازی در رشته های مهارتی، یک تنه 
با تکیه بر شــعار »هر دانش آموز یک مهارت«، از اردیبهشت تا 
مرداد، در شرایطی که همچنان ویروس »کرونا« همة دوره های 
تحصیلی را به تعطیلی کشانده بود، در هنرستان ها حاضر شدید 
و مهارت آموزی را با جدیــت دنبال کردید. هرچند کارگاه های 
درس های عملی بیشتر هنرستان ها در طول دورة شیوع بیماری 
کرونا نیز همچنان با رعایت شیوه نامه هاي بهداشتی فعال بودند 

و به صورت حضوری برگزار می شدند.   
در ایــن میان، مجله را مثل همیشــه مــورد لطف خود قرار 
دادید. بین مطالب ارسالی به دفتر مجله، بخشی از فعالیت  های 
اجراشده بسیار قابل توجه و تحسین  برانگیز بود و می تواند الگویی 
برای ســایر همکاران گرامی باشــد. برای مثال، برگزاری اولین 
دورة »مســابقه های رباتیک هنرجویی« در استان البرز، معرفی 
هنرجویان و هنرآموزان موفق و ارســال خاطرات و تجربه های 
تدریس، نمونه هایی از فعالیت های چشــمگیر و ارزندة شــما 

عزیزان هستند. 
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